
Домашно насилство не мора 

Присилна 
да биде само физичко насилство.

контрола
од страна на вашите 
најблиски Е [исто така] 
семејно и 

домашно
насилство

Научете повеќе:
WA.gov.au/coercivecontrol

http://WA.gov.au/coercivecontrol
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